<sup>123</sup> ...nobilibus Anne relicte condam Babonogh de Blagay et Magdalene vocatis consorti Marci de Kladussa, filiabus videlicet condam comitis Nicolai de Corbavia, item domine Marie filie condam Iohannis de eadem Corbavia, consorti scilicet Simonis filii dicti Marci de prefata Cladussa..., CDCB, p. 301.

<sup>124</sup> CDCB, pp. 302-303. For more details on this transaction, as well as on the relations of Kurjaković family with King Sigismund of Luxemburg, see: Botica, *Knezovi Krbavski*, pp. 215-216.

<sup>125</sup> ...egregius vir Anthonius filius Nicoali coms de Blagay ... ipse comes Anthonius ac Ladizlaus, Gregorius et Mathias filii eiusdem coitis Anthoniū quasdam possessiones videlicet ultramque Bwsewych simul cum castello similiter Bwsewych vocato ... a nobilibus dominabus videlicet Anna relicta codam Babonok comitis de predicta Blagaz, sorore scilicet Iohannis dicti Grof comitis de Corbavia ac Magdalena consorte Marci filii Iwan de Cladussa, nec non Maria relicta condam Wolkmer vayvode de Wzura carnalium, item altera Maria consorte Simonis filii prefati Marci filii Iwan de Cladusa predicta et Katherina vocatis, filiabus prelibati Iohannis Groff, fratruelibus sororibus ipsius domine Anne..., CDCB, pp. 308-309. Cf. Botica, *Knezovi Krbavski*, pp. 216-217.

<sup>126</sup> Botica, *Knezovi Krbavski*, p. 216.

<sup>127</sup> ...pro mille florenis auri puri..., CDCB, p. 301.

<sup>128</sup> ...pro mille florenis auri puri..., CDCB, p. 308. In this charter it is stated that the Count Anthony of Blagaj gathered that amount from the money left to his son, count Ladislav III, by his mother's brother John of Alben, the bishop of Zagreb, in his last will (...per condam reverendum in Christo patrem dominum Iohannem episcopum Zagrabiensem etc. pie memorie, dominum et prelatum nostrum eidem Ladizlao in ultimo suo voto seu dispositione testamentaria legati set dimissis perpetuo et irrevocabliler emissent et comparassent..., CDCB, p. 308). Therefore, Ladislav's brothers, Counts Matthias and Gregory of Blagaj, had to promise that they would compensate their brother for that amount after the division of the family estate, which would take place after the death of their father, the Count Anthony of Blagaj (...divisionem fraternalem in prescriptis et comparatis inter se facere et celebrare vellent, ex tunc ipsi filii sui videlicet Gregorius et Mathias capitalem pecuniam utputa directas duas partes prescriptorum mille florenorum auri ipsius Ladizlai de prtionibus ipsorum possessionariis, ipsis per formam ipsius divisionis in antelatis possessionibus ipsorum ut prefertur per eosdem emptis et comparatis proveniendis et provnire devendis, porione tamen ipsius Laduzlai similiter possessionaria in eisdem possessionibus ipsum tangente et sibi cedente illesa remanente, ipsi Ladizlao fratri ipsorum dare et plenare persolvere et assignare debeant et teneantur..., CDCB, p. 309; Lopašić, *Bihać i Bihačka krajina*, p. 135). It is also interesting to note that the last will of bishop John of Alben is preserved and published, and that it is